semper augustus restituimus in Christo karissimo patri

Cle(menti) sancte Romane ecclesie summo pontifici omnem

possessionema), quam habuit papa Lucius in civitate

Urbeuetana, et si qui de his, qui magestati nostre

iuraverunt, prius pape Lucio iuraverant, eos absolvimus a

iuramento. Item Viterbienses absolvimus a iuramento et

restituimus eos predicto in Christo patri Cl(ementi) pape

quoad possessionemb) absolventes eosc) a promisione, quam

nobis fecerunt, nolentes eis de cetero teneri de his, que

ipsis promisimus vel concessimus. Insuper iam dicto patri in

Christo Cl(ementi) pape restituimus quoad possessionem

Cornetum, Veteralam, Ortam, Narnium, Amelium, Tusculanum,

Terracinam absolvendo homines predictorum locorum a

iuramento, quod nobis fecerunt. Item quecumque civitates,

castella, munitiones, ville et barones per Romaniam vel

Campaniamd) constituti magestati nostre iuramentume)

fecerunt post mortem pape Lucii et primo nec serenissimo

patri nec nobis astricti tenebantur, omnes predictos

supradicto Cl(ementi) papec) restituimus absolventes eos a

iuramento, quod nobis fecerunt. Predicta igitur omnia

restituimus pape quoad posessionemf) salvo iure imperii tam

de proprietate quam de possesioneg) precipientes omnibus

predictis, utc) iurent et hobediant iam dicto pape sicut

domino. Quodcumque autem comune vel persona hanc

restitutionem nostram inpedierit, diffiduciamus eam a nostra

gratia et banno regali supponimus. Item omne ius, si quod
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papa Lucius habuit in civitate Tiburtina, restituimus iam

dicto Cl(ementi) pape quoad possessionemh) salva fidelitate,

quam quondam serenissimo patri et nuper nobis fecerant,

salvo etiamc) iure inperii tam de proprietate quam de

possessionei). Item quod factum est in civitate Massan(ensi)

et pertinentiis in preiudicium episcopi Massan(ensis),

restituimus ipsi episcopo quoad possessionem salvo iure

imperii tam de proprietate quam de possessione. Item Iacinto

cardinali restituimus Petronianum et Cincellam. Ceterum

latoribus presentium nuntiis nostris preposito Sygloo et

Lotario iudici dedimus auctoritatem omnia supradicta

executioni mandandi.

Dat. apud Argentinam IIIo nonas aprilis.

a) possesionem C
b) posssessionem C
c) von erster Hand eingefügt
d) fehlt Kürzungsstrich über erstem a
e) davor iuraverunt gestrichen
f) folgt noch einmal überflüssig quoad possesionem
g) possesione C
h) posssioionem C
i) prossessionem.
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Heinrich schreibt dem Papst Clemens (III.), er habe vonPapst Clemens (III.)